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Portemines,  rotring 27302

5021099S0770540rouge0,5 mm 

5021096
5021098

S0770570
S0770550

jaune
noir

0,5 mm
  

5021100
5021097

S0770530
S0770560

blanc
bleu

0,5 mm
  

Porte mines Tikky
5021147S0194510-/-0,5 mmAccessoires: mines pour porte mines Tikky

CodeNuméro  de
fabricant

Couleur
du manche

Epaisseur
de la mine

Produit

Porte-mines Tikky, jaune

Porte-mines Tikky, bleuPorte-mines Tikky, blanc

Porte-mines  Tikky
• grip caoutchouté et légèrement galbé • clip, pointe et capuchun en métal • gomme de qualité sous le capuchon chromé • dispositif mécanique en métal de haute
qualité pour l'avancement des mines • design triangulaire ergonomique pour une position d'écriture confortable • pointe chromée rigide - offre beaucoup de visibilité
sur le papier

Exemples d'utilisation:
- excellent pour le dessin avec uen règle ou un trace-cercles 

Adapté pour:
- élèves / étudiants
- dessin technique


